
UCHWAŁA NR XXI/140/2012 

RADY GMINY KWILCZ 

z dnia 12 czerwca 2012r. 

 

 

 
w sprawie:  zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2011 rok oraz sprawozdania  
          z wykonania budżetu Gminy Kwilcz za 2011 rok. 
 

 
 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 270 ust. 4 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), 

 
Rada Gminy Kwilcz  

uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
 

Po uprzednim rozpatrzeniu, Rada Gminy zatwierdza: 

1) Sprawozdanie finansowe za 2011 rok, 

2) Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Kwilcz za 2011 rok. 

 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr XIX/140/2012 

Rady Gminy Kwilcz 
z dnia 12 czerwca 2012r. 

 
 

Przepisy art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych stanowią, iż do 

wyłącznej właściwości rady gminy należy rozpatrywanie i zatwierdzenie sprawozdania 

finansowego jednostki samorządu terytorialnego wraz ze sprawozdaniem z wykonania 

budżetu. 

W związku z tym, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 


